
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年6月7日
K3-3 市立介護老人保健施設(ステップ
ハウス宝塚)空調設備機器更新工事(そ
の2)

大成温調（株） 83,600,000 103,378,000 80,372,600 令和4年6月13日 令和5年3月31日

令和4年6月7日 Ｊ1-1　避難所等井戸設置工事 （株）中辻鑿泉 2,970,000 3,652,000 2,625,167 令和4年6月13日 令和4年9月30日

令和4年6月7日
K3-5 市立スポーツセンター総合体育館
受変電設備機器更新工事

（株）湯本電気商会 1,900,800 1,958,000 1,776,500 令和4年6月14日 令和4年12月28日

令和4年6月7日 T4-1　市道１５０８号線道路改良工事 （株）古波蔵舗道 49,439,500 54,535,800 49,359,200 令和4年6月13日 令和5年3月31日

令和4年6月7日
K1-3 中山台出張所オーバースライダー
ドア取替工事

（株）石田工務店 4,565,000 5,016,000 4,562,800 令和4年6月13日 令和4年8月31日

令和4年6月7日
Ｂ１－２　市道神戸水道4号線舗装修繕
工事

東宝建設（株） 10,773,400 12,040,600 10,773,400 令和4年6月13日 令和4年9月30日

令和4年6月21日
(P1-21)北雲雀きずきの森緑地　環境整
備工事

（株）ギルド 54,653,500 60,078,700 54,520,400 令和4年6月27日 令和4年9月30日

令和4年6月21日
K1-4 市立地域利用施設美座会館改修
工事

（株）売布建設 69,960,000 85,591,000 68,660,166 令和4年6月27日 令和5年2月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


